Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.10.2018

                                                           № 52-6
г. Иваново

О внесении изменений в состав

областной трехсторонней комиссии

В соответствии с законом Ивановской области от 10.12.2016 года        № 117-ОЗ «Об органах социального партнерства в  сфере труда в Ивановской области».

Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Включить в состав членов областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от стороны профсоюзов Смирнову Альбину Борисовну, председателя Ивановской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.
2. Исключить из состава членов областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от стороны профсоюзов Парфинович Т.П.

3. Направить настоящее постановление Координатору областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений – заместителю Председателя Правительства Ивановской области И.Г.Эрмиш, в секретариат комиссии – комитет Ивановской области по труду, содействию занятости населения и трудовой миграции, в Ивановское областное объединение работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Ивановской области».
Председатель ИОООП                                                                   А.Н.Мирской